PALVELUTUKKURIT

Palauta Patun rullakot kiertoon

Suomen Palvelutukkurien kaytéssa olevat rullakot ja on
tarkoitettu tavaran toimitukseen asiakkaallemme. Ne tulee
palauttaa aina meille viipymatta. Rullakon omistajan tunnisteet
|6ytyvat aina rullakosta.

Rullakkojemme luovuttaminen tai myynti kolmansille osapuolille
on ehdottomasti kielletty.

Palvelutukkurien tukkujen yhteyshenkilot
rullakkoihin liittyvissé asioissa:

Immosen tukku: Tarmo Haavisto
puh. 040 590 0804, tarmo.haavisto@immosentukku.fi

Kanta-Héameen Tuoretuote: Juoko Vuolle
puh. 050 332 0514, jouko.vuolle@tuoretuote.com

Kimmon Vihannes Oy: Kimmo Kunnia
puh. 044 0788849, kimmo.kunnia@kimmonvihannes.fi

Palvelutukku Ita-Suomi: Jari Vakimies
puh. 020 72 999 20, jari.vakimies@palvelutukkuitasuomi.fi

Palvelutukku Kolmio: Juho Stolt
puh. 044-771 3740, juho.stolt@palvelutukkukolmio.fi

Palvelutukku Pohjoinen: Aki Huttula
puh. 044 570 9501, aki.huttula@palvelutukkupohjoinen.fi

Tukkutalo: Atte Tervasmdaki
puh. 050-402 0046, atte@tukkutalo.fi
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